— 1 —

上海市浦东新区科技和经济委员会文件
浦科经委〔2023〕6号

关于批准 2022 年度

浦东新区科技发展基金科技创新券第一批

服务机构入库的通知

各有关单位：

根据《浦东新区科技发展基金管理办法》（浦府规〔2021〕

1 号）及《浦东新区科技发展基金科技创新券专项操作细则》

（浦科经委规〔2021〕6 号）的规定，经我委审批，批准第

一批 2022 年度浦东新区科技发展基金科技创新券服务机构

入库，共 42 家（详见附件）。

特此通知。

附件：2022 年度浦东新区科技发展基金科技创新券第一

批服务机构入库名单

上海市浦东新区科技和经济委员会

2023 年 1 月 17 日

信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室 2023-01-19 印发

（共印 5 份）

— 2 —

附件

2022 年度浦东新区科技发展基金科技创新券

第一批服务机构入库名单

序号 服务机构名称

1 上海雷衡防雷科技有限公司

2 上海申丰地质新技术应用研究所有限公司

3 上海释格检测技术有限公司

4 一苇堂检测科技（上海）有限公司

5 子尔有限公司

6 上海电器设备检测所有限公司

7 上海必通检测技术有限公司

8 上海金卓科技有限公司

9 麦格思维特（上海）流体工程有限公司

10 上海丰标检测技术有限公司

11 上海晟燃生物科技有限公司

12 合亚医药科技（上海）有限公司

13 上海歌特维医学检验所有限公司

14 国芯准测试技术（上海）有限公司

15 上海抗体药物国家工程研究中心有限公司

16 上海彩迩文生化科技有限公司

17 上海市食品药品包装材料测试所

— 3 —

18 上海鲸舟医学检验实验室有限公司

19 上海药坦药物研究开发有限公司

20 上海迈泰君奥生物技术有限公司

21 维亚生物科技(上海）有限公司

22 上海百英生物科技有限公司

23 英崴沃（上海）生物科技有限公司

24 上海皓元生物医药科技有限公司

25 芯来智融半导体科技（上海）有限公司

26 工业互联网创新中心（上海）有限公司

27 上海思路迪医学检验所

28 凯思普（上海）化工技术服务有限公司

29 创沐医药科技（上海）有限公司

30 上海行翼网络科技有限公司

31 上海微问家信息技术有限公司

32 上海华简检测技术有限公司

33 上海砺城信息科技有限公司

34 上海申通轨道交通检测认证有限公司

35 上海慧得节能科技有限公司

36 上海安集协康生物技术股份有限公司

37 韶远科技（上海）有限公司

38 苏州药明康德新药开发有限公司

39 宜特（昆山）检测技术服务有限公司

40 江苏艾苏莱生物科技有限公司

41 江苏世通仪器检测服务有限公司

— 4 —

42 苏州中科计量技术有限公司